
 
Autor:  
27.08.2010.


Nr 1/2010 z dnia 12 stycznia 2010r. w sprawie: odstÄ…pienia od  aktualizacji wysokoÅ›ci opÅ‚at
rocznych z tytuÅ‚u uÅźytkowania wieczystego nieruchomoÅ›ci gruntowych stanowiÄ…cych
wÅ‚asnoÅ›Ä‡ Gminy Wojciechowice 



 Nr 2/2010 z dnia 4 lutego 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci stanowiÄ…cych mienie komunalne Gminy Wojciechowice 



Nr 3/2010 z dnia 5 lutego 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia III przetargu  ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci stanowiÄ…cych mienie komunalne Gminy Wojciechowice 



Nr 4/2010 z dnia 23 lutego 2010r. 



Nr 5/2010 z dnia 26 lutego 2010r. zmieniajÄ…ce zarzÄ…dzenie Nr 70/2008 roku w sprawie ustalenia
instrukcji sporzÄ…dzania, obiegu, kontroli oraz archiwizowania obiegu dowodów ksiÄ™gowych w
UrzÄ™dzie Gminy w Wojciechowicach 




Nr 6/2010 z 02 marca 2010r. w sprawie udzielenia peÅ‚nomocnictwa dla Kierownika OÅ›rodka Pomocy
SpoÅ‚ecznej w Wojciechowicach 



Nr 7/2010 z 15 marca 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia otwartego konkursu na realizacjÄ™ zadania
publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 



Nr 8/2010 z 15 marca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok 



Nr 9/2010 z 24 marca 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu ZakÅ‚adu Funduszu ÅšwiadczeÅ„
Socjalnych UrzÄ™du Gminy w Wojciechowicach

Nr 10/2010 z 24 marca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Socjalnej 

Nr 11/2010 z 24 marca 2010r. w sprawie zmiany skÅ‚adu Gminnej Komisji RozwiÄ…zywania Problemów

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46



Alkoholowych w Wojciechowicach

Nr 12/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok 


Nr 13/2010 z dnia 06 kwietnia 2010r. w sprawie  powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do przygotowania i
przeprowadzenia postÄ™powania o udzielenie zamówienia publicznego 



Nr 14/2010 z dnia 07 kwietnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji ds. Pomocy Materialnej 



Nr 15/2010 z dnia 12 kwietnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Konkursowej do dokonania oceny
skÅ‚adanych ofert na realizacjÄ™ zadania Gminy Wojciechowice z zakresu upowszechniania kultury
fizycznej i sportu 



Nr 16/2010 z dnia 13 kwietnia 2010r. w sprawie gÅ‚oszenia wykazu nieruchomoÅ›ci gruntowych
przeznaczonych do sprzedaÅźny w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 



Nr 17/2010 z dnia 13 kwietnia 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ci Jasice stanowiÄ…cych mienie komunalne
Gminy Wojciechowice 



Nr 18/2010 z dnia 14 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok 



Nr 19/2010 z dnia 14 kwietnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do przygotowania i
przeprowadzenia postÄ™powania o udzielenie zamówienia publicznego 



Nr  20/2010 z dnia 14 kwietnia 2010r. w sprawie wyboru oferty najlepiej sÅ‚uÅźÄ…cej realizacji zadania
publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie dzieci i mÅ‚odzieÅźy
w zakresie piÅ‚ki noÅźnej chÅ‚opców 



Nr  21/2010 z dnia 23 kwietnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do  przygotowania i
przeprowadzenia postÄ™powania o udzielenie zamówienia publicznego 



Nr 22/2010 z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r. 

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46






Nr 23/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie gry obronnej 

Nr 24/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpÅ‚atne
umieszczenie urzÄ™dowych obwieszczeÅ„ i plakatów komitetów wyborczych na obszarze Gminy
Wojciechowice

Nr 25/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 


Nr 26/2010 z dnia 4 maja 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 

Nr 27/2010 z dnia 12 maja 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do przygotowania i
przeprowadzenia postÄ™powania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr 28/2010 z dnia 12 maja 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 


Nr 29/2010 z dnia 12 maja 2010r. w sprawie powoÅ‚ania ZespoÅ‚u RealizujÄ…cego Projekt pod
nazwÄ… ,,e-Å›wiÄ™tokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej IST '' 



Nr 30/2010 z dnia 18 maja 2010r. w sprawie ustalenia koordynatora do obsÅ‚ugi informatycznej
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzÄ…dzonych na dzieÅ„ 20 czerwca 2010r 




Nr 31/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 



Nr 32/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Gminnego Biura Spisowego do
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010r



Nr 33/2010 z dnia 28 maja 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 



Nr 34/2010 z dnia 28 maja 2010r.w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkóÅ‚ dla których
Gmina Wojciechowice jest organem prowadzÄ…cym na rok 2010/2011 



Nr 35/2010 z dnia 31 maja 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia przetargu na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci
poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ci Jasice i SadÅ‚owice stanowiÄ…cych mienie komunalne Gminy
Wojciechowice 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46




Nr 36/2010 z dnia 1 czerwca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania obwodowych komisji wyborczych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzÄ…dzonych na 20 czerwca 2010r 




Nr 37/2010 z dnia 1 czerwca 2010r. w sprawie ustalenia dnia 4 czerwca 2010r dniem wolnym od pracy 



Nr 38/2010 z dnia 2 czerwca 2010r.w sprawie upowaÅźnienia pracowników UrzÄ™du Gminy do
sporzÄ…dzania aktu peÅ‚nomocnictwa do gÅ‚osowania w Wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 



Nr 39/2010 z dnia 2 czerwca 2010 roku w sprawie wyznaczenia zastÄ™pstwa Dyrektora Publicznej
SzkoÅ‚y Podstawowej w Bidzinach 



Nr 40/2010 z 14 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 




Nr 41/2010 z 15 czerwca 2010r. w sprawie  ogÅ‚oszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ci Jasice stanowiÄ…cych mienie komunalne
Gminy Wojciechowice 



Nr 42/2010 z 18 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 



Nr 43/2010 z 18 czerwca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do przygotowania i
przeprowadzenia postÄ™powania o  udzielenie zamówienia publicznego 



Nr 44/2010 z 21 czerwca 2010r. w sprawie powierzenia peÅ‚nienia obowiÄ…zków Dyrektora Publicznej
SzkoÅ‚y Podstawowej w Bidzinach 

Nr 45/2010 z dnia 21 czerwca 2010 roku w sprawie wyznaczenia zastÄ™pstwa Dyrektora Publicznej
SzkoÅ‚y Podstawowej w Wojciechowicach 



Nr 46/2010 z dnia 21 czerwca 2010r. z dnia 21 czerwca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji
Konkursowej do dokonania oceny skÅ‚adanych ofert na realizacjÄ™ zadania Gminy Wojciechowice z

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46



zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i mÅ‚odzieÅźy objÄ™tej Gminnym Programem
Profilaktyki i RozwiÄ…zania Problemów Alkoholowych 



Nr 47/2010 z dnia 21 czerwca 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie
realizacji zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i mÅ‚odzieÅźy objÄ™tej
Gminnym Programem Profilaktyki i RozwiÄ…zywania Problemów Alkoholowych 



Nr 48/2010 z dnia 21 czerwca 2010r. zmieniajÄ…ce zarzÄ…dzenie w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego UrzÄ™du Gminy w Wojciechowicach

Nr 49/2010 z dnia 25 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 

Nr 50/2010 z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Przetargowej do przygotowywania i
przeprowadzenia postÄ™powania o udzielenie zamówienia publicznego 


Nr 51/2010 z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010r 




Nr 52/2010 z dnia 1 lipca 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia wykazu nieruchomoÅ›ci przeznaczonych do
sprzedaÅźy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 



Nr 53/2010 z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 54/2010 z dnia 02 lipca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania zespoÅ‚u do sprawdzania pod wzglÄ™dem
merytorycznym, formalnym i rachunkowym realizowanego zadania z zakresu upowszechniania kultury
fizycznej i sportu. 



Nr 55/2010 w sprawie utworzenia na terenie Gminy Wojciechowice ZastÄ™pczych Miejsc Szpitalnych w
razie wystÄ…pienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagroÅźenia bezpieczeÅ„stwa PaÅ„stwa i w czasie
wojny z dnia 09.07.2010r. 



Nr 56/2010 z dnia 19 lipca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 57/2010 z dnia 20 lipca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46




Nr 58/2010 z dnia 23 lipca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 59/2010 z dnia 27 lipca 2010r. w sprawie ogÅ‚oszenia wykazu nieruchomoÅ›ci gruntowych
przeznaczonych do sprzedaÅźy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 



Nr 60/2010 z dnia 27 lipca 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji Inwentaryzacyjnej w UrzÄ™dzie Gminy
Wojciechowice do przeprowadzenia likwidacji i inwentaryzacji rzeczowych skÅ‚adników majÄ…tkowych.




Nr 61/2010 z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 



Nr 62/2010 z dnia 3 sierpnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji do przeprowadzenia przetargu
ustnego na najem lokalu. 



Nr 69/2010 z dnia 26 sierpnia 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ciach: StodoÅ‚y-Kolonie, Å•ugi
stanowiÄ…cych mienie komunalne Gminy Wojciechowice 



Nr 70/2010 z dnia 26 sierpnia 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ci Jasice i SadÅ‚owice stanowiÄ…cych mienie
komunalne Gminy Wojciechowice 



Nr 75/2010 z dnia 8 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia III przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ci Jasice stanowiÄ…cych mienie komunalne
Gminy Wojciechowice 




Nr 76/2010 z dnia 10 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 77/2010 z dnia 14 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie opracowania materiaÅ‚ów planistycznych do projektu
budÅźetu gminy Wojciechowice na 2011 rok 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46




Nr 78/2010 z dnia 16 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 





Nr 79/2010 z dnia 16 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów
niepeÅ‚nosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoÅ‚y lub
oÅ›rodka umoÅźliwiajÄ…cego realizacjÄ™ obowiÄ…zku szkolnego i obowiÄ…zku nauki w przypadku
zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych. 



Nr 80/2010 z dnia 28 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 81/2010 z dnia 29 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 82/2010 z dnia 30 wrzeÅ›nia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 84/2010 z dnia 11 paÅºdziernika 2010r. w sprawie powoÅ‚ania koordynatora gminnego obsÅ‚ugi
informatycznej wyborów samorzÄ…dowych. 



Nr 85/2010 z dnia 12 paÅºdziernika 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 88/2010 z dnia 28 paÅºdziernika 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 89/2010 z dnia 2 listopada 2010r. zmieniajÄ…ce zarzÄ…dzenie w sprawie: powoÅ‚ania Komisji ds.
Pomocy Materialnej. 



Nr 90/2010 z dnia 2 listopada 2010r. w sprawie zmian w Regulaminie naboru na wolne stanowiska
urzÄ™dnicze w jednostkach samorzÄ…du terytorialnego. 



Nr 91/2010 z dnia 2 listopada 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia
naboru na stanowisko pracy - podinspektor ds. inwestycji. 

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46






Nr 92/2010 z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji do odbioru koÅ„cowego: - remontu
pokrycia dachowego budynku Publicznej SzkoÅ‚y Podstawowej w Bidzinach. - remontu pokrycia
dachowego na budynku po dawnym przedszkolu w Gierczycach.




 Nr 93/2010 z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 94/2010 z dnia 15 listopada 2010r. w sprawie przygotowania i przedÅ‚oÅźenia Radzie Gminy w
Wojciechowicach projektu uchwaÅ‚y budÅźetowej na2011 r. oraz projektu uchwaÅ‚y w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej. 



Nr 95/2010 z dnia 19 listopada 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 96/2010 z dnia 19 listopada 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Komisji do odbioru pogwarancyjnego dla
zadania pod nazwÄ… "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowoÅ›ciach: Drygulec, MikuÅ‚owice,
Wojciechowice - zadanie 2" 



Nr 97/2010 z dnia 24 listopada 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 98/2010 z dnia 03 grudnia 2010r. w sprawie powoÅ‚ania Gminnego Biura Spisowego do
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludnoÅ›ci i mieszkaÅ„ w 2011r. 



Nr 99/2010 z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 





Nr 100/2010 z dnia 10 grudnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 1/2010 z dnia 13 grudnia 2010r.zmieniajÄ…ce ZarzÄ…dzenie w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego UrzÄ™du Gminy w Wojciechowicach 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46




Nr 2/2010 z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie przekazania-przejÄ™cia dokumentów stanowiska kadr i
organizacji 



Nr 3/2010 z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie przekazania-przejÄ™cia dokumentów stanowiska pracy
zamówieÅ„ publicznych i ochrony Å›rodowiska. 



Nr 4/2010 z dnia 17 grudnia 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ciach: StodoÅ‚y-Kolonie, Å•ugi stanowiÄ…ce
mienie komunalne Gminy Wojciechowice. 



Nr 5/2010 z dnia 17 grudnia 2010r. w sprawie: ogÅ‚oszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonych w miejscowoÅ›ciach: Kunice, Drygulec stanowiÄ…ce mienie
komunalne Gminy Wojciechowice.  



Nr 6/2010 z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2010 roku dniem wolnym od
pracy 



Nr 7/2010 z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 9/2010 z dnia 31 grudnia 2010r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego OÅ›rodka
Pomocy SpoÅ‚ecznej w Wojciechowicach 



Nr 10/2010 z dnia 31 grudnia 2010r. w sprawie zmian w budÅźecie gminy na 2010 rok. 



Nr 11/2010 z dnia 31 grudnia 2010r. zmieniajÄ…ce ZarzÄ…dzenie w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego UrzÄ™du Gminy w Wojciechowicach 



Nr 12/2010 z dnia 31 grudnia 2010r. w sprawie przekazania-przejÄ™cia dokumentów stanowiska pracy
Sekretarza Gminy 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46




 


Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 23 November, 2024, 00:46


